Ce fut encore le précepteur de la baillie de Chartres qui, en 1301, vint procéder à une
autre réception, en la chapelle de la maison « donnas Templi de Malo repastu », sur
l'ordre du trésorier de Paris et en sa présence. Il y avait là un frère Jean de Bondy (du
Temple de Bondy), prêtre, et un certain Jean le Normand, « Johannes Normanni »,
prêtre séculier, desservant de la maison.
Procès, tome I, pages 543 et 545
Ipse tamen receptus fuerat per fratrem Guidonem de Maynillio Albrici servientem, de
cujus vita vel morte non habet certitudinem, tunc preceptorem ballivie Carnotensis, de
mandato fratris Johannis de Turno tunc thesaurarii Parisiensis, presentis ibidem, una
cum fratribus Petro Ucherii, Renardo le Ganheur servientibus, et Johanne de Bondis
presbytero quondam in capella domus Templi de Malorepastu dicte diocesis, in festo
beate Catherine proxime preterito fuerunt novem anni vel circa, in hunc modum: nam
cum peciisset ter interpolate panem et aquam ordinis, et ter fuisset ei responsum per
dictum fratrem Guidonem quod grandem rem petebat, et quod bene deliberaret, rogans
Deum ut dirigeret eum, et ipse receptor et fratres astantes deliberassent recipere eum,
prestito per juramentum ab ipso teste quod non erat servilis condicionis, matrimonio,
alteri religioni vel debitis obligatus, nec habebat infirmitatem latentem, ex qua esset
impotens ad servicium ordinis, fecit eum vovere et jurare supra quemdam librum
castitatem, obedienciam, vivere sine proprio, servare bonos usus et bonas
consuetudines, et secreta ordinis. Postmodum imposuit sibi mantellum, et ipse et
astantes fuerunt osculati eum in ore.

En 1307, le clavaire de la Villedieu n'était plus frère Pierre, mais frère Jean de l'Aumône
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« claviger domus de Malo repastu », reçu vers 1302, à Paris, et le précepteur était
Raoul de Taverny (Temple de Taverny), frère sergent, du diocèse de Paris.
Procès, tome II, page 308
Item frater Johannes Ducis de Taverniaco preceptor domus de Ivriaco, etatis
quinquaginta annorum vel circa, eodem modo juratus de se et aliis in causa fidei dicere
veritatem, et interrogatus de tempore et modo recepcionis sue, dixit per juramentum
suum quod viginti octo anni sunt elapsi quod fuit receptus Parisius per quemdam fratrem
vocatum Monachum Gaudi, preceptorem terre ultramarine, et illa die qua fuit receptus
fuerunt recepti quindecim fratres cum eo.

Interrogé à deux reprises, en 1307 et en 1311, il apparaît la première fois comme
« custos domus de Villa-Dei justa Malum repastum Carnotensis diocesis », et raconte
avoir été reçu à Choisy-le-Temple.
Procès, tome II, page 375.
Item anno, indicione, mense, die et pontificatu predictis, in religiosi viri fratris Nicolai de
Anessiaco commissarii predicti inquisitoris heretice pravitatis auctoritate apostolica
deputati, nostrum notariorum publicorum et infrascriptorum presencia personaliter
constitutus frater Radulphus de Taverniaco custos domus de Villa Dei juxta Malum
Repastum, diocesis Carnotensis, etatis quinquaginta sex annorum vel circa, juratus
eodem modo de se et aliis in causa fidei dicere veritatem, et interrogatus de tempore et
modo sue recepcionis, -376- dixit per juramentum suum quod receptus fuit viginti octo
anni sunt elapsi vel circa in domo de Soisiaco diocesis Meldensis, per fratrem
Johannem de Turno tunc thesaurarium Parisius, presentibus fratre Johanne de Monte
Morenciaco priore Templi Parisiensis, et fratre Johanne preceptore dicte domus de
Soisiaco, et pluribus aliis de quorum nominibus non recolit.

le 2 mars 1311, Raoul est dit « preceptor domus Ville-Dei juxta Strapis aliter vocate de
Malo repastu »
Procès, tome I, page 626.
Frater Radulphus de Taverniaco serviens, Parisiensis diocesis, testis supra juratus,
preceptor domus Ville Dei juxta Strapis, aliter vocata de Malo Repastu, Carnotensis
diocesis, quinquaginta octo annorum vel circa, non defferens mantellum ordinis, quia
ipsum vetustate consumptum voluntarie dimiserat, et radi fecerat sibi barbam, cum quo
inquisitum fuerat, absolutus et reconciliatus per dominum archiepiscopum Remensem in
concilio Remensi, lectis et diligenter expositis sibi omnibus et singulis articulis,
protestacione premissa quod non intendit recedere a deposicione per eum facta coram
dicto domino archiepiscopo, respondit se vidisse et audivisse dici quod in recepcionibus
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fratrum ordinis faciebant eos abnegare Jhesum, et hoc vidit primo in se ipso, qui fuit
receptus in capella domus Templi de Soysiaco Meldensis diocesis, in octabis Pasche
instantis erunt XXXIIII anni vel circa, per fratrem Johannem de Turno quondam,
thesaurarium tunc Templi Parisiensis, presentibus fratribus Johanne de Moranciaco
presbitero, priore tunc Templi Parisiensis, Johanne de Villa Nova preceptore tunc Templi
Parisiensis, Arberto de Juriaco preceptore de Latigniaco Sicco, Guillelmo Normanni
dispensatore tunc dicte domus de Soysiaco, et Raynardo de Charni agricola, deffunctis,
in hunc modum: nam cum requisivisset panem et aquam ordinis instanter et frequenter,
et per juramentum protestavisset quod non erat servilis condicionis, excommunicatus,
debitis quod solvere non posset, alteri religioni vel matrimonio obligatus, nec habebat
infirmitatem latentem, fecit eum vovere et promittere castitatem, obedienciam, et vivere
sine proprio, et servare bonos usus et bonas consuetudines ordinis.

Précepteurs de la Villedieu-Maurepas
Vers 1292, frère Jean « de Oratorio »; 
1307, frère Raoul de Taverny.
Sources: Trudon des Ormes: Les possessions templières recueillent durant les interrogatoires des templiers par les hommes

de Philippe le Bel et les comminssions pontificales des diocèses de France. La plupart de ces informations sortent des

archives départementales, de la bibliothèque nationale et des textes rédigés par Michelet sur le Procès des Templiers.

La Villedieu-Les-Maurepas
On retrouve encore la maison de la Villedieu-Maurepas dans les comptes déjà cités, des
années 1295 et 1296: 
De preceptore Mali repastus super preceptorem Parisiensem, etc. 
De domo Mali repastus, etc. 
Super preceptorem Parisiensem, etc. 
De boscis domus Mali repasti venditis per preceptorem, 30 livres. 
Super dictam domum, etc.
Sources: Mémoires de l'Institut national de France, Académie des inscriptions et belles-lettres. Mémoire sur les opérations